
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 

Uffici: Via Palestro, 84 - 76121 BARLETTA - tel.0883/571219 – fax 0883/571707 
e- mail: baic86600a@istruzione.it - pec: baic86600a@pec.istruzione.it  

sito web: www.mustidimiccoli.edu.it Cod. Fiscale 90091130725 
Cod. Mecc. BAIC86600A - Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

1 

 

 
 
Al personale 
Alle famiglie 

 
COMUNICAZIONE N. 10 
 
OGGETTO: orario uscita fino al 3 ottobre 2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO CHE l’organico in servizio manca di alcune unità nell’attesa dell’individuazione dei supplenti a carico 
dell’ufficio scolastico territoriale successivamente  convocato da  questo isituto comprensivo 
 
VISTI i disagi a cui sono soggetti gli alunni che devono adeguarsi alle regole di comportamento relative al 
periodo di emergenza sanitaria 
 
VISTO il ritardo con cui saranno consegnati i banchi monoposto annunciati dai mezzi di comunicazione di 
massa 
 

DISPONE 
 
Che le classi di tutti i gradi di scuola escano un’ora prima rispetto all’orario previsto per il corrente anno 
scolastico. 
I docenti saranno in compresenza o a copertura dei colleghi assenti, anche al fine di procedere ad un periodo 
di ripasso e rinforzo delle conoscenze e abilità di base dei vari ambiti disciplinari o impegnati in attività di 
formazione. 
Le lezioni pomeridiane di strumento musicale, a partire dal 28 settembre, si terrano regolarmente senza 
restrizioni secondo un orario comunicato ai genitori nell’incontro del 25 settembre. 
 
 

  Il Dirigente scolastico  
prof.ssa Rosa CARLUCCI  

(documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e d.lgs 82/2005  

e rispettive norme collegate, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0006529/U del 23/09/2020 17:19:59VI.9 - DVR e sicurezza

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it
http://www.mustidimiccoli.edu.it/

		2020-09-23T17:19:36+0200
	CARLUCCI ROSA




